
 

 

UCHWAŁA NR LXX.467.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XXV/126/08 w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu 

ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami z 2023 r.: poz. 572, 1463 i poz. 1688) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami z 2023 r.: 

poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/126/08 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 3, 

poz. 54 ze zmianami: z 2019 r. poz. 8268, z 2022 r. poz. 9806  i z 2023 r. poz. 5851) w § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych 

wynosi 38,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12501


		2023-12-27T13:39:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




